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KONTRATE SHITJE KAPITALI

Sot ne Tirane,me date 13.02.2003, ne zyren & noterise me seli ne rrugen
“B. Gjergj Fishta %, u paragiten personalisht :

SHTTESI: BNGJELO KAZO, I biri i Gjencit, lindur me 05.05.1968 ne
Gjirokaster,banues ne Tirane, rr. Shyqyri Ishmi, banesa 2kat nr.62/1l,me
pasaporte nr. 0516652,

BLERESIT: 1. MELSI BINERI , I biri I Besnikut, lindur me 28.07.975 ne
Girokaster,banues ne Tirane, me pasaporte nr. 0535971.

2. BNA KBZO, e bija e Besnikut lindur me 30.09.1972 ne Gjirokaster,
banuese ne Tirane,me pasporte nr. 1021207.

ge te gjithe jane madhore,me zotesi te plote juridike e per te vepruar,
te cilet deklarojne se lidhin kontraten € shitjes si me poshte:
CBJEKTI: SHITJE KAPITALI PREJ 60 %. Ligji per shogerite tregtare.

Shogeria “GENT GRAFIK %, figuron e regjistruar ne gjykaten e shkalles se
pare Tirane, me vendimi nr.25518 date 26.03. 2001,me gseli ne Tirane,

me ortak te vetem dhe administrator Z. Angjelo Kazo.

Shitesi deklaroi se kuotat e tij prej 60 % ua shet bleresave, Melsi Bineri
I shiten 35 % te kuotave dhe zj. Ana Kazo I shiten 25 % te kuotave.

Crimi I shitjes eshte caktuar pre] 60.000 lek( gjashtedhjete mije lek ),
shume e cila eshte likujduar teresisht nga bleresit . Shitesi deklaroi se
e ka marre shumen teresisht nga bleresit.

Me lidhjen e kesaj kontrate , me rregjistrimin ne zyren e regjistrit
tregtar prane gyates se shkalles separe Tirane, shitesi cvishet nga
pronesia e kapitalit te tij prej 60 % te shpk “ GENT GRAFIK * dhe pronare
te saj behen bleresit, Z. Melsi Bineri me 35 %, zj. Ana Kazo me 25 % .
Shitesi mbetet pronar me 40 % te kapitalit .

Perfundimisht pronare te shogerise jane z. Angjelo Kazo me 40 %, Melsi
Bineri me 35 %, Ana Kazo me 25 % te kapitalit.

Kontrata pasi lexohet me ze te larte nga une noteri e gjendet sipas
vullnetit te paleve,kuptohet, pranohet dhe nenshruhet sipas ligjit, une
noteri e vertetoj rregullisht.

SHITEST BLERESIT
BANGJELO KAZO MELSI BINERT
BNA KAZO
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